
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 28 października 2008 r. Nr 287 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

ZARZĄDZENIA  

 3117 – Wójta Gminy Niechlów nr 9/2008 z dnia 20 marca 2008 r. w sprawie przedstawienia 
sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Niechlów za 2007 rok .. ……………...…….. 22809 

 3118 – Wójta Gminy Oława nr 40/2008 z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie informacji  
o przebiegu wykonania budżetu Gminy Oława za 2007 rok ..................... ………………………… 22890 

UCHWAŁA ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN  

 3119 – Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach nr 4/2008 z dnia  
10 marca 2008 r. w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Związku Gmin Za-
głębia Miedziowego w Polkowicach za 2007 rok ........…………………………………………………. 22986 

SPRAWOZDANIE  

 3120 – z wykonania budżetu Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice” za rok 2007 ...................... 22004 

 

 

 

 

 
 
 
 

3117 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY NIECHLÓW 
NR 9/2008 

z dnia 20 marca 2008 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania w dpet  
Gminy Niechlów za 2007 rok 

 Na podstawie art. 20 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159 z późn. zm.) 
oraz art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 
 

§ 1 

Przedstawiam sprawozdanie roczne z wykonania 
budżetu Gminy Niechlów za 2007 rok wraz ze 
sprawozdaniami rocznymi z wykonania planów 
finansowych instytucji kultury, stanowiące załącz-
nik do niniejszego zarządzenia, Radzie Gminy Nie-
chlów oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we 
Wrocławiu. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  
i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyję-
ty. 

 
WÓJT GMINY 

 
JAN GŁUSZKO



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22810  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22811  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22812  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22812  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22814  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22815  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22816  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22817  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22818  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22819  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22820  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22821  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22822  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22822  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22824  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22825  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22826  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22827  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22828  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22829  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22820  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22821  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22822  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22822  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22824  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22825  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22826  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22827  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22828  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22829  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22840  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22841  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22842  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22842  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22844  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22845  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22846  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22847  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22848  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22849  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22850  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22851  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22852  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22852  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22854  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22855  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22856  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22857  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22858  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22859  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22860  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22861  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22862  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22862  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22864  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22865  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22866  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22867  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22868  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22869  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22870  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22871  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22872  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22872  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22874  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22875  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22876  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22877  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22878  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22879  – Poz. 2117 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22880  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22881  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22882  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22882  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22884  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22885  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22886  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22887  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22888  – Poz. 2117 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22889  – Poz. 2117 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22890  – Poz. 2118 

3118 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY OŁAWA 
NR N0/2008 

z dnia 19 marca 2008 r. 

w sprawie informacji o przewieg  wykonania w dpet  Gminy Oława  
za 2007 rok  

 Na podstawie art. 20 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – tekst jednolity Dz. U. Nr 142, 
z 2001 roku, poz. 1591 ze zmianami, art. 199 ustawy z dnia 20 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 
ze zmianami, postanawiam, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedstawić Radzie Gminy Oława i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej informację o przebiegu wykonania 
budżetu Gminy Oława za 2007 rok stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 

WÓJT GMINY 
 

RYSZARD WOJCIECHOWSKI

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22891  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22892  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22892  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22894  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22895  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22896  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22897  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22898  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22899  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22900  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22901  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22902  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22902  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22904  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22905  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22906  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22907  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22908  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22909  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22910  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22911  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22912  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22912  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22914  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22915  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22916  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22917  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22918  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22919  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22920  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22921  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22922  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22922  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22924  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22925  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22926  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22927  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22928  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22929  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22920  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22921  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22922  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22922  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22924  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22925  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22926  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22927  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22928  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22929  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22940  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22941  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22942  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22942  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22944  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22945  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22946  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22947  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22948  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22949  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22950  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22951  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22952  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22952  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22954  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22955  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22956  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22957  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22958  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22959  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22960  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22961  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22962  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22962  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22964  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22965  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22966  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22967  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22968  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22969  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22970  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22971  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22972  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22972  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22974  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22975  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22976  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22977  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22978  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22979  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22980  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22981  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22982  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22982  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22984  – Poz. 2118 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22985  – Poz. 2118 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22986  – Poz. 2119 

3119 

UCHWAŁA ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĄDIA MIEDZIOWEGO  
W POLKOWICACH 

NR N/2008 

z dnia 10 marca 2008 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania w dpet  Zwiezk  Gmin  
Zagłęwia Miedziowego w Polkowicach za 2007 rok 

 Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), 
art. 61 ust. 2 w związku z art. 72a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Zarząd 
Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Zarząd przedkłada Zgromadzeniu Związku Gmin 
Zagłębia Miedziowego w Polkowicach sprawozda-
nie z wykonania budżetu Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego w Polkowicach za 2007 r. wraz z 
tabelami: 
1) nr 1 – plan i ogólna realizacja budżetu, 
2) nr 2 – pian i wykonanie dochodów budżeto-

wych, 
2) nr 2 – realizacja dochodów z tytułu udziałów 

wnoszonych przez gminy na rzecz Związku  
w 2007 r. 

4) nr 4 – plan i wykonanie wydatków budżeto-
wych, 

5) nr 5 – plan, jego zmiany i wykonanie wydatków 
budżetowych wg klasyfikacji budżetowej, 

6) nr 6 – wykaz dotacji udzielonych przez Związek 
w 2007 r., 

7) nr 7 – wykaz zadań inwestycyjnych realizowa-
nych przez Związek w 2007 r. 

§ 2 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Związku Gmin 
Zagłębia Miedziowego w Polkowicach, o którym 
mowa w § 1: 
1) należy przedstawić Regionalnej Izbie Obrachun-

kowej w terminie do 20 marca 2008 r. 
2) podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Dolnośląskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY 

ZZRZĄDU ZWIĄZKU GMIN 
ZZGŁĘBIZ MIEDZIOWEGO 

 
EMILIAN STAŃCZYSZYN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22987  – Poz. 2119 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA DUDRETU ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĄDIA MIEDZIOWEGO  
W POLKOWICACH ZA 2007 ROK 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22988  – Poz. 2119 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22989  – Poz. 2119 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22990  – Poz. 2119 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22991  – Poz. 2119 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22992  – Poz. 2119 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22992  – Poz. 2119 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22994  – Poz. 2119 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22995  – Poz. 2119 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22996  – Poz. 2119 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22997  – Poz. 2119 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22998  – Poz. 2119 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22999  – Poz. 2119 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22000  – Poz. 2119 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22001  – Poz. 2119 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22002  – Poz. 2119 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22002  – Poz. 2119 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22004  – Poz. 2120 

3120 

SPRAWOZDZANIE Z WYKONANIA DUDRETU ZWIĄZKU KOMUNALNEGO 
„WODOCIĄG LISOWICE” ZA ROK 2007 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 287 –  22005  – Poz. 2120 

 
 
 
 
 
 
 



 
 –  22006  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/240-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 2, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-200 Wałbrzych, ul. Słowackiego 22a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/240-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/240-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/240-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Skład, dr k i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystryw cja: tel. 0-71/240-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz. PL ISSN 0229-8262 Cena: 92,82 zł (w tym 7% VZT) 

  na CD N1,92 zł (w tym 7% VZT) 
 


